
osoba chodząca miasto można palić

osobna łazienka osobna toaleta bez gotowania

telewizor w pokoju

Było trudno, jest coraz lepiej - opieka w Niemczech nad
małżeństwem

Poszukujemy – raczej pana opiekuna niż pani opiekunki – do pomocy starszemu małżeństwu. Seniorka jest niemal

całkowicie samodzielna, ale zmaga się z demencją. Senior wymaga więcej pomocy. Nie ma typowego transferu, tylko

podanie rąk podczas wstawania. Obiady gotujemy tylko dla siebie. Oferta nie dla alergików, małżonkowie mają kota.

Nasi podopieczni to starsze małżeństwo – zarówno senior, jak i seniorka mają 84 lata.

 

Obecny na miejscu opiekun przyznaje, że początkowo nie było to bardzo łatwo, ale ostatnio wszystko się ułożyło, stan

seniorki uległ poprawie, a relacje zarówno z podopiecznymi, jak i ich najbliższym otoczeniem są bardzo dobre.

 

Na zleceniu można liczyć na wsparcie sąsiadów, którzy sprawują pieczę nad seniorami. Oboje są mili i dobrze

wykształceni w tym kierunku (sąsiadka jest opiekunem osób starszych, sąsiad terapeutą trudnej młodzieży). Raz w

tygodniu przychodzi Pflegedienst do rozkładania leków.

 

Małżonkowie mieszkają wspólnie z kotem.

Wynagrodzenie:
4000 €

Składki ZUS:
700,05 €

Numer oferty:

12778

Termin:
17.05.2026 - 17.07.2026

Miasto:
Stuttgart (70499)

Język:
Dobry

Było trudno, jest coraz lepiej - opieka w Niemczech nad
małżeństwem

Małżeństwo do opieki



Na zleceniu więcej opieki wymaga starszy pan. Podopieczny zmaga się z niewydolnością serca oraz nietrzymaniem

moczu. Słabo widzi, słyszy dobrze. Niestety nie mówi zbyt wyraźnie i często brakuje mu słów, choć nie stwierdzono

demencji. Senior wszystko rozumie i możliwa jest z nim rozmowa. Jedyne czego nie rozumie, to choroba żony. Nie

zawsze jest dla niej miły. Zupełnie inaczej odnosi się do opiekuna – jest zawsze grzeczny, a relacje są dobre.

 

Starszy pan to typ „kanapowca”. Nie wychodzi z domu, lubi oglądać telewizję i czytać gazety.

 

Podopieczny porusza się przy balkoniku. Jego chód jest niepewny, potrzebuje asekuracji oraz pomocy przy wstawaniu.

Opiekun podaje mu dwie ręce a senior się podciąga. Starszy pan waży 85 kg przy 187 cm wzrostu.

 

Wymagana jest tutaj pomoc przy ubieraniu i rozbieraniu, a także porannej toalecie i prysznicu (raz w tygodniu, w środę).

Podopieczny nosi pieluchomajtki, korzysta z toalety, ale potrzebuje pomocy. Opiekun kremuje seniora.

Seniorka jest osobą dużo bardziej samodzielną, ale zmaga się z demencję, trzeba więc mieć na nią oko. Starsza pani

widzi i słyszy dobrze, gorzej jest z wyraźną wymową. Ma zaburzoną pamięć i jest zapominalska. Na co dzień spokojna i

miła, denerwuje się, kiedy nie może czegoś znaleźć. Sama robi wokół siebie bałagan. Ma bardzo dobre relacje z

opiekunem. Bardzo lubi spacerować, często wychodzi do ogrodu, ogląda telewizję.

 

Starsza pani porusza się samodzielnie, nie potrzebuje żadnego wsparcia. Potrafi sama się ubrać, ale opiekun musi

przypilnować, aby założyła czyste rzeczy. Poranną toaletę załatwia samodzielnie, opiekun wspiera ją podczas kąpieli w

wannie (raz w tygodniu, w czwartek). Podopieczna nosi wkładki, korzysta z wc bez pomocy.

 

Podczas kontaktów ze starszą panią wszystkie czynności należy wykonywać spokojnie i bez pośpiechu, nawet drzwi

trzeba zamykać cicho. Zamieszkanie powoduje jej zdenerwowanie.

Na zleceniu opiekun przygotowuje obiady wyłącznie dla siebie. Starsza pani codziennie, także w weekendy, je obiad w

pobliskim domu opieki – wychodzi na jakieś pół godziny. Z tego samego domu opieki opiekun przynosi obiady dla

seniora. Z gotowania dla wszystkich zostaje więc tylko śniadanie, podwieczorek i kolacja. Małżonkowie jedzą

samodzielnie, nie ma potrzeby rozdrabniania czy krojenia posiłków.

 

Za zakupy także odpowiada opiekun, według własnej listy. Napoje są dostarczane. Sklepy (Penny, Edeka) są bardzo

blisko, do Lidla około 700 metrów. Czasem seniorka idzie na zakupy razem z opiekunem.

Starsi państwo mieszkają w spokojnej dzielnicy Stuttgartu (70499). Zajmują jednorodzinny dom otoczony ogrodem,

którym zajmuje się sąsiad. W domu znajdują się wszystkie niezbędne sprzęty gospodarstwa domowego.

 

Na zleceniu opiekun ma do dyspozycji dobrze wyposażony pokój na poddaszu. Jest telewizor i Internet. Do dyspozycji

Potrzeby seniora

Samodzielna seniorka

Gotujemy dla siebie

Dom w Stuttgarcie



także osobna łazienka i toaleta.

Naszą ofertę kierujemy przede wszystkim do panów opiekunów posiadających doświadczenie w pracy w opiece.

Wymagana jest komunikatywna znajomość języka niemieckiego, prawo jazdy nie jest potrzebne. Można palić na

zewnątrz.

Płacimy za Ciebie składki ZUS!
Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a
suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej i zdrowotnej) wyniesie aż 700,05 €, w
tym:

Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

Składki nie pomniejszają wskazanej wysokości wynagrodzenia „na rękę”.

 

 

* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania

Zapraszamy do aplikowania!

składka emerytalna – 437,00 €k

składka rentowa – 179,10 €k



warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

** Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub
klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.


